
DOA-010025.1.3'w- 2?„

Uchwała Ni-WO/2023
Zarząd Województwa Opolskiego

z dnia4 marca 2023 roku

w sprawie przyjęcia Regulaminu naboru ekspertów regionalnych do oceny projektów w ramach
Interreg Czechy— Polska 2021-2027

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorzqdzie województwa
(tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094) oraz zgodnie z Programem Interreg Czechy — Polska 2021-2027
(CCI 2021TC16RFCB024) zatwierdzonym przez Komisję Europejską decyzją wykonawczą Komisji nr
C(2022)7169, Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

*1
Przyjmuje się Regulamin naboru ekspertów regionalnych do oceny projektów w ramach Interreg
Czechy-Polska 2021-2027, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

2

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Pani Mai Byrdak Dyrektorowi Departamentu Wdrażania
Funduszy Europejskich.

3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath — Kasiura ......

Zbigniew Kubalańca .........

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


